АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО   РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03. 2018 года                          с. Мокруша                                            	№ 3-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене нормативно правовых актов

	В связи с передачей полномочий по обеспечению культурного досуга граждан и ликвидацией муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Мокрушинского сельсовета», руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление от 19.11.2015 г. № 59-п «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным казенным учреждением культуры «Централизованная клубная система администрации Мокрушинского сельсовета»; постановление от 04.05.2017 г. № 22-п «Об утверждении Методики оценки выполнения районными муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ»; постановления от 21.12.2015 г. № 63-п «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»,  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   Мокрушинского    сельсовета                                           А.П. Аверьянов